
Místo realizace:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Bělohorská, Praha 6 - soukromá škola Cesta k úspěchu, 
oprava nátěru střechu

Sneo, a.s. kontakt:

DESEADO EU s.r.o. kontakt:

O
DESEADO. EU

Dne: 17.8.20222

ROZPOČET

p.e.

Díl:

Název položky 

Zemní práce, demontáže

MJ množství cena / MJ Celkem

1. Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 
rozsahu přes 10% do 20%

m2 8,40

2. Očištění vnějších ploch a plochy střechy tlakovou vodou m2 388,40

Díl: Úpravy povrchů

3. Penetrační akrylátový nátěr povrchů m2 8,40
4. Oprava vnější štukové omítky členitosti 3 stěn v rozsahu 

přes 10 do 20 %
m2 8,40

Díl: Nátěry
5. Mechanické odstranění původního nátěru ručním 

obroušením z klempířských konstrukcí před provedením
m2 406,00

6. Ometení klempířských konstrukcí před provedením 
nátěru - střechy, žlab vč. oplechování + svod

m2 406,00

7. Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2 406,00

8. Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 
klempířských konstrukcí

m2 406,00

9. Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 
klempířských konstrukcí

m2 406,00

10. Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 406,00

Díl: Přesun sutě

11. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro bu t 0,20

12. Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 0,20

13. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,20

14. Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 2,00

15. Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu z plastických hmot kód odpadu

t 0,20

Díl: Přesun hmot

16. Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,56

Díl: Ostatní práce a dodávky

17. Úklid okolí stavby hrabáním, zametením m2 50,00




